
 

POVEZ II. – příležitost získat finanční zdroje na školení 
 

Projekt POVEZ II (Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II) umožňuje podnikům i OSVČ získat 

finanční příspěvky na vzdělávání nebo rekvalifikaci zaměstnanců. Příjemným bonusem je náhrada 

mzdových nákladů školených zaměstnanců (pochopitelně neplatí pro OSVČ). 

 

Dotaci lze získat na: 

 náklady na zajištění vzdělávacích aktivit ve výši až 85 % vynaložených nákladů v režimu de 

minimis. 

 Mzdové náklady včetně zákonných odvodů za dobu účasti zaměstnance na vzdělávání do 

výše 29 700 Kč měsíčně, max. 176 Kč/hod. 

 

Oblasti vzdělávání:  

 Další profesní vzdělávání zaměstnanců s důrazem na odborné vzdělávání stávajících, dále 

nově přijatých nebo i potenciálních zaměstnanců. 

 Specifické vzdělávání, obecné vzdělávání v odůvodněných případech, Rekvalifikace. 

 

Zajímavosti: 

 Při schvalování žádosti bude kladně hodnoceno, pokud se do vzdělávací aktivity zařadí 

zaměstnanec z věkové skupiny 54+. 

 Nově mohou být do vzdělávací aktivity zařazeni i potenciální zaměstnanci. 

 Již se neporovnává výkaz zisků a ztrát za poslední dvě účetní období. 

 

TP Consulting ve spolupráci se společností EuroProfis zajistí pro Váš tým školení, sestaví žádost o 

dotaci a zajistí její administraci při realizaci školení. 

 

Proč spolupracovat s námi?  

- Nabízíme Vám standardizované kurzy (naučíme vás vše, co dané téma obsahuje) i kurzy na 

míru (naučíme vás pouze to, co neznáte a potřebujete). 

- Široká paleta kurzů: odborné; specifické; IT i soft skills – kurzy. 

- Dobře známe prostředí automobilového a subdodavatelského sektoru. 

Naší výhodou je dobře složená paleta školení zaměřená na: 

Školení odborných požadavků koncernu VW na dodavatele (školení vhodné pro všechny 

dodavatele koncernu VW (VW, Audi, Škoda, Porsche,..): 

o Formel Q konkrét, 5. vydání 2015 a Formel Q způsobilost, 8. vydání 2015; 

o QPN, Nové díly Integrál, 4. vydání 2014; 

o Vedení auditu dokumentace D/TLD; 

o Provádění samoauditu dle požadavků Formel Q; 

o Specifické požadavky – AR (nový požadavek); 

Pozn.: Školení prošla rešerší a odsouhlasením firmou Škoda Auto a.s., oddělením Kvality 

Nakupovaných dílů (GQD-3Technika produktu-E/E a audit dodavatelů. 

Další školení: 

o IT vzdělávání:  

MS Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Project, OneNote, Publisher; ale i např. 

grafika, fotografie a mnoho jiných…  

o Soft a management skills:  

komunikace, vyjednávání, vedení týmu, firemní strategie, řízení změn, obchod, marketing  

 

http://www.tpconsulting.cz/sluzby/skoleni/formel-q-konkret-a-zpusobilost-verze-2015


 

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. 

 Webové stránky odborných školení: http://www.tpconsulting.cz/sluzby/skoleni 

 Obecné dotazy: office@tpconsulting.cz 

 Objednávky a informace ke školením: educate@tpconsulting.cz 

 Webové stránky dalších školení: www.europrofis.cz 

 

 

TP Consulting s.r.o. 

Fax: +420/484 840 758 

Tel.: +420/484 840 750 

mailto: educate@tpconsulting.cz 

web: www.tpconsulting.cz 

 

http://www.tpconsulting.cz/sluzby/skoleni
mailto:office@tpconsulting.cz
mailto:educate@tpconsulting.cz
http://www.europrofis.cz/
mailto:educate@tpconsulting.cz
http://www.tpconsulting.cz/

